
UCHWAŁA NR XXXIII/19/2021 

RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 24 marca 2021r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/86/2020 Rady Gminy Bodzechów z dnia 30 grudnia 
2020r. w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 
„Strategii Rozwoju Gminy Bodzechów na lata 2021-2030",w tym tryb konsultacji, o których 
mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju. 

Na podstawie art. 10f ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Bodzechów uchwala co następuje: 

§1. 

W uchwale nr XXXI/86/2020 Rady Gminy Bodzechów z dnia 30 grudnia 2020r. 
w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu „Strategii 
Rozwoju Gminy Bodzechów na lata 2021-2030",w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 
6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju § 3 załącznika 
otrzymuje brzmienie: 

„Określa się  następujący harmonogram opracowania projektu Strategii: 

L.p. Zadanie Termin realizacji 

1 Określenie szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 

projektu Strategii 

grudzień  2020 

2 kontynuacja prac powołanego w drodze zarządzenia nr 

V/73/2020 Wójta Gminy Bodzechów z dnia 15 czerwca 

2020 r. zespołu do opracowania projektu Strategii 

grudzień  2020 — 

czerwiec 2021 

3 Przygotowanie sprawozdania z przeprowadzonych w 

miesiącach sierpniu i wrześniu badań  ankietowych wśród 

mieszkańców gminy Bodzechów w celu poznania ich 

opinii na temat rozwoju Gminy Bodzechów 

grudzień  2020 

4 Przygotowanie wstępnego projektu Strategii zgodnie z art.10e 

ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( tj. Dz.U. z 2020r. poz.713 ze zm.) 

maj-czerwiec 2021 

5 Ogłoszenie o konsultacjach maj —czerwiec 2021 

6 Przeprowadzenie konsultacji wstępnego projektu Strategii maj —czerwiec 2021 

7 Zebranie uwag, które wpłynęły wtoku konsultacji, ich analiza 

oraz przygotowanie sprawozdania z przebiegu i wyników 

maj —czerwiec 2021 



konsultacji zgodnie z art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 grudnia 

2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju ( t. j. Dz.U. 

z 2019r. poz.1295 ze zm.) oraz zamieszczenie tego 

sprawozdania na stronie internetowej Urzędu Gminy 

Bodzechów; 

8 Opracowanie projektu Strategii z ewentualnym 

uwzględnieniem wyników konsultacji 

maj —czerwiec 2021 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Bodzechów. 

*3- 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnie 	dy Gm' y 

W' 	aw Cise 


	00000001
	00000002

